

Mequ A/S
Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 33 96 86 98

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Henrik Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mequ A/S Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 86 98
	Stiftet: 20. oktober 2011
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Schrøder, Formand Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen Henrik Harboe Henrik Gustav Wendler Flemming Carl Thorup
Direktion	Niels Ulrik Draminsky Krogh Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandvejen 80, 2900 Hellerup
Advokatforbindelse	Lassen Ricard, Amaliegade 31, 1256 København K
Modervirksomhed	Nudka Holding ApS

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-1.541	403	-334	1.003	2.115
Resultat af ordinær primær drift	-7.072	382	-406	920	2.091
Finansielle poster, netto	-217	-340	-311	-239	-32
Årets resultat	-4.943	51	-561	529	1.661
Balance:					
Balancesum	45.851	40.913	32.472	21.785	6.833
Investeringer i materielle anlægsaktiver	71	0	21	0	0
Egenkapital	36.905	25.142	19.091	11.293	3.638
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	3	2	3	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktudvikling, produktfremstilling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.943 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.540.799	403.460
1 Personaleomkostninger	-2.119.819	-14.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.411.000	-7.070
Resultat før finansielle poster	-7.071.618	381.852
Andre finansielle indtægter	11.054	1.150
Øvrige finansielle omkostninger	-227.876	-341.120
Resultat før skat	-7.288.440	41.882
2 Skat af årets resultat	2.345.544	8.920
Årets resultat	-4.942.896	50.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	2.643.319	5.433.009
Disponeret fra overført resultat	-7.586.215	-5.382.207
Disponeret i alt	-4.942.896	50.802

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	883.503	613.076
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.388.871	33.395.659
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	30.056.094	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.328.468</u>	<u>34.008.735</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.771	18.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.771</u>	<u>18.067</u>
5 Deposita	62.940	42.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.940</u>	<u>42.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.470.179</u>	<u>34.068.922</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.490.219	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.490.219</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.150.121	275.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	744.539	1.457.568
Andre tilgodehavender	1.532.770	754.918
Periodeafgrænsningsposter	146.859	49.039
Tilgodehavender i alt	<u>3.574.289</u>	<u>2.537.125</u>
Likvide beholdninger	5.316.414	4.307.347
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.380.922</u>	<u>6.844.472</u>
Aktiver i alt	<u>45.851.101</u>	<u>40.913.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	751.708	671.775
7 Overkurs ved emission	0	0
8 Reserve for udviklingsomkostninger	19.794.782	19.057.180
9 Overført resultat	16.358.719	5.413.290
Egenkapital i alt	36.905.209	25.142.245
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	5.537.631	7.137.623
Hensatte forpligtelser i alt	5.537.631	7.137.623
Gældsforpligtelser		
11 Anden gæld	177.659	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	177.659	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.661.874	1.659.212
Anden gæld	524.728	6.974.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.230.602	8.633.526
Gældsforpligtelser i alt	3.408.261	8.633.526
Passiver i alt	45.851.101	40.913.394

12 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	2.047.866	0	
Pensioner	28.392	0	
Andre omkostninger til social sikring	16.851	0	
Personalemkostninger i øvrigt	26.710	14.538	
	2.119.819	14.538	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3	
2. Skat af årets resultat			
Skatte kredit	-745.552	-1.458.581	
Årets regulering af udskudt skat	-1.599.992	1.449.661	
	-2.345.544	-8.920	
3. Immaterielle anlægsaktiver			
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2019	613.076	33.395.659	0
Tilgang	331.735	3.388.871	0
Overførsler	0	-33.395.659	33.395.659
Kostpris 31. december 2019	944.811	3.388.871	33.395.659
Årets afskrivninger	61.308	0	3.339.565
Afskrivninger 31. december 2019	61.308	0	3.339.565
Regnskabsmæssig værdi			
31. december 2019	883.503	3.388.871	30.056.094

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	89.267
Tilgang	<u>70.831</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>160.098</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	71.200
Årets afskrivninger	<u>10.127</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>81.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>78.771</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	42.120	18.025
Tilgang i årets løb	20.820	25.072
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-977</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>62.940</u>	<u>42.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>62.940</u>	<u>42.120</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	671.775	640.525
Kontant kapitaludvidelse	<u>79.933</u>	<u>31.250</u>
	<u>751.708</u>	<u>671.775</u>
7. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	16.625.927	5.968.750
Overført til overført resultat	<u>-16.625.927</u>	<u>-5.968.750</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	19.057.180	13.624.171
Overført fra Overført resultat	2.643.319	5.433.009
Overført til Overført resultat	-1.905.717	0
	<u>19.794.782</u>	<u>19.057.180</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.413.290	4.826.747
Årets overførte overskud eller underskud	-7.586.215	-5.382.207
Overført fra overkurs ved emission	16.625.927	5.968.750
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	1.905.717	0
	<u>16.358.719</u>	<u>5.413.290</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	7.137.623	5.687.962
Udskudt skat af årets resultat	-1.599.992	1.449.661
	<u>5.537.631</u>	<u>7.137.623</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	6.806.711	7.481.922
Materielle anlægsaktiver	1.201	-1.947
Fremført underskud fra tidligere år	-1.270.281	-342.352
	<u>5.537.631</u>	<u>7.137.623</u>
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	177.659	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>177.659</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nudka Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.